



„Srebro“ dla Startu
„Brz“ dla Trójki i J. Kurowskiej

Mistrz Europy o mało nie przegrał

Drugi dzień spartakiadowych zmagani... Mistrz Europy juniorów (na 100 m mol.) pływak poznański...

Brazowy medal „wypływała“ reprezentantka MKS Trójka Joanna Kurowska...

Srebrny medal wywalczyła czwórka zawodników Startu (Nadecki, Melka, Trojanowski, Rosiak)...

Już w ćwierćfinale

Światelnicy spisuują się polscy tenisiści... W grupie „C“ L. Kucharski pokonał G. Harberla...

KOLARSKI SIERPIEŃ

W sierpniu odbędzie się wyjątkowo dużo imprez kolarskich... W sierpniu odbędzie się wyjątkowo dużo imprez kolarskich...

Od 6 sierpnia na helenowskim torze rozpoczyna się trzydniowe zawody juniorów młodszych... W sierpniu odbędzie się wyjątkowo dużo imprez kolarskich...

„Maluch“ na części?...

W tegorocznym Wyścigu Dookoła Polski znacząca rolę odegrał kolarz łódzki klubów. Wprawdzie nie stanął „na pudle“ w końcowej klasyfikacji...

Kolejna radziecka propozycja rozbrojeniowa

Po przedłożeniu w piątek przez delegację radziecką uczestniczącą w geneńskich rokowaniach z USA na temat broni jądrowej i kosmicznej liczącego 22 strony projektu układu w sprawie redukcji i ograniczenia strategicznej broni ofensywnej...

Na piątkowej konferencji prasowej w radzieckiej misji dyplomatycznej zastępca przewodniczącego delegacji radzieckiej amb. Aleksiej Obuchow stwierdził, że przedłożony przez delegację radziecką projekt układu — oparty jest o uzgodnioną przez obie strony zasadę 50-procentowej redukcji radzieckiej i amerykańskiej strategicznej broni ofensywnej...

Strona radziecka zredukuję również o połowę swoje ciężkie pociski międzykontynentalne. Obu nasz krok — stwierdził A. Obuchow — bierze pod uwagę zanie-

Miss World nie otrzymała jeszcze propozycji matrymonialnej

Z wrodzonym wdziękiem, ciepłotą i zarazem dowcipnie odpowiadała 31 lipca w Sopocie Miss World '86, 23-letnia Gizelle Laronde na pytania dziennikarzy...

Protest radzieckiego MSZ

W piątek w radzieckim MSZ poinformowano, że w tych dniach charge d'affaires Norwegii w ZSRR został wezwany do MSZ, gdzie przedstawiono mu zdecydowany protest w związku z nieuzasadnioną i prowokacyjną decyzją władz norweskich o wydaleniu z kraju kilku przedstawicieli ZSRR...

Jeśli chodzi o stosunki radziecko-norweskie w ogóle to w ZSRR podziela się opinie ministra spraw zagranicznych Norwegii Turnvalda Stoltenberga w sprawie konieczności umocnienia kontaktów i kontynuacji dialogu politycznego między obu krajami...

W sierpniu pogoda w normie?

Jak informuje Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej, średnia temperatura sierpnia może być nieco poniżej normy, zaś opady w normie...

Burze z gradobiciem na Krymie

Jak donosi agencja TASS z Symferopola, wielka nawałnica z obrywaniem się chmur i gradobiciem przeszła nad północno-zachodnią część Krymu...

Ograniczenia COCOM

Rząd Japonii zatwierdził w piątek poprawki do ustawy o kontroli operacji walutowych i handlu zagranicznego dotyczące wprowadzenia w tym kraju nowych surowych kar za naruszenie ograniczeń ustalonych przez COCOM...

Bunt więźniów w Sao Paulo

Agencja poinformowała, że wzrosła liczba ofiar buntu w ścisłej strażnicy więziennej brazylijskiej w Sao Paulo. W wyniku akcji policji przeciwko zbuntowanym więźniom zginęło 33 więźniów i dwóch policjantów...

Co najmniej 41 osób zginęło „Boeing-377“ runął na szosę

W czwartek po południu czasu lokalnego w odległości 15 km od stolicy Meksyku na zatoczonym szosę prowadząca do Toluکی runął czterosiłkowy samolot transportowy typu „Boeing-377“...

Trwają badania nad preparatem torfowym

Trwają tzw. badania rejestracyjne nad antyrakowym preparatem torfowym zespołu uczonych, kierowanego przez prof. Stanisława Tołpe, z Akademii Rolniczej we Wrocławiu...

Rozmowy o Polsce

(Dokończenie ze str. 1) Przewodniczący Związku Polaków w Niemczech „Zgoda“, pan Władysław Janik przekazał przewodniczącemu Rady Państwa serdeczne pozdrowienia od Polonii...

Autobus wpał do kanału

Agencja PTI poinformowała, że w pobliżu Dakpattharu, w indyjskim stanie Uttar Pradesh doszło do katastrofy drogowej. Autobus wjechał w szosę i wpał do kanału. Śmierć poniosły 33 osoby...

24 godziny

dowaj NRD i Wojska Polskiego — o ćwiczeniu w odpowiednim czasie — zgodnie z ustaleniami dokumentu sztokholmskiego — poinformowano wszystkie państwa sygnatariuszy Aktu Wrońskiego KBWE...

KRONIKA WYPADKÓW

Godz. 6.50 — Przy zbiegu ulic Żeligowskiego i 22 Lipca nietrzeźwy Roman K. kierując „Trabantem“ uderzył w „Flata 126p“... Godz. 11.00 — Na ulicy Kazimierza przy Tunelowej „Flata 126p“ potrafił pieszego...

Sprostowanie PAP

W omówieniu specjalnego numeru „Rady Narodowej“ ze stenogramem trzeciego posiedzenia Rady Konsultacyjnej przy przewodniczącym Rady Państwa z tytułowym „Od diagnoz do działań“...











